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Perusopetuslakia on 1.8.2025 alkaen muutettu oppimisen tuen osalta ja 
Opetushallitus on antanut määräyksen OPH-531-2025 
opetussuunnitelmien perusteiden ja paikallisten opetussuunnitelmien 
muuttamisesta. Keskeisin muutos opetussuunnitelmassa kohdistuu 
oppimisen tukeen. Aiempi kolmiportainen oppimisen tuki (yleinen, 
tehostettu ja erityinen tuki) poistuu ja tilalle tulevat käsitteet 
ryhmäkohtainen tuki sekä oppilaskohtainen tuki. Koulussa tulee tarjota 
oppimista tukevat opetusjärjestelyt. Oppimisen edellytyksiä tukevien 
suunnitelmallisten opetusjärjestelyjen tarkoituksena on turvata kaikille 
oppilaille mahdollisuus suorittaa perusopetuksen oppimäärä. 

  
Oppimisen edellytyksiä tukevat opetusjärjestelyt, ryhmäkohtaiset 
tukimuodot sekä oppilaskohtaiset tukitoimet kuvataan koulujen 
lukuvuosisuunnitelmissa (työsuunnitelma) sekä elokuun alussa käyttöön 
otettavassa opetussuunnitelmassa. 

  
Opetuksen järjestäjän tulee varata ryhmäkohtaisten tukimuotojen 
toteuttamiseen 0,122 opetustuntia viikossa koulun oppilasta kohden. 
Rahoitus tähän uudistukseen on huomioitu kuntien yleisessä 
valtionosuudessa. Rautjärven kunnan hyvinvointipalveluiden 
talousarviossa vuodelle 2025 on alustavasti huomioitu tämän laskennan 
mukainen kustannusvaikutus. Ryhmäkohtaisiin tukimuotoihin sisältyvät 
tukiopetus, opetuskielen tukiopetus sekä erityisopettajan osa-aikainen tuki 
ryhmässä. Ryhmäkohtaista tukea suunniteltaessa on huomioitava 
opetusryhmässä olevien oppilaiden tuen tarpeet oppimisessa. 

  
Oppilaskohtaisten tukitoimien arviointi käynnistyy, kun oppilasta opettavat 
opettajat toteavat, että ryhmäkohtaiset tukimuodot ovat riittämättömiä 
tukemaan oppilaan oppimista ja koulunkäyntiä. Oppilaskohtaiseen tukeen 
siirtämisestä tehdään hallintopäätös. Aiempien erityisen tuen päätöksien 
päivitykseen on siirtymäaikaa lukuvuoden 2025-2026 ajan. 
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Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta hyväksyy perusopetuksen uudistetun 
opetussuunnitelman käyttöön otettavaksi 1.8.2025 alkaen. Lautakunta 
myöntää rehtorille oikeuden tehdä perustellusta syystä pieniä 
asiamuutoksia paikalliseen kuntakohtaiseen opetussuunnitelmaan ja 
muuttaa sen liitteitä. Paikallisesti päätettäviä asioita tarkennetaan tarpeen 
mukaan koulun lukuvuosisuunnitelmassa (työsuunnitelma 2025-2026). 
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